
 

 

 

 

                             FABIANO LOPES BUENO, 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

art. 93, inciso II, alínea “d

1- Designar as educadoras 

10.125.976-5 PR e Vera Lúcia de Souza Freire

se  integrarem à Comissão Especial com a incumbência de elaborar 

de Estatuto dos Professores da Educação Infantil

Município. 

 

Siqueira Campos, 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ 

 

PORTARIA 210/2013 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

d” da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

as educadoras Infantis:Bruna Caroline Pereira Grilo

Vera Lúcia de Souza Freire, RG nº 2.038.493

Comissão Especial com a incumbência de elaborar 

de Estatuto dos Professores da Educação Infantil (CMEIs), sem ônus para o 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 23 de outubro de 2013. 

 

_______________________ 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Bruna Caroline Pereira Grilo, RG nº 

, RG nº 2.038.493-0 PR, para 

Comissão Especial com a incumbência de elaborar a proposta 

(CMEIs), sem ônus para o 


